
Alhainen riski
Tyypillisesti pienempi tuotto

Korkeampi riski
Tyypillisesti suurempi tuotto

SIJOITTAJAN AVAINTIEDOT  

Tämä asiakirja antaa sijoittajalle avaintiedot rahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on annettava 
lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi rahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan tutustumista
suositellaan, jotta sijoittaja voisi tehdä sijoituspäätöksensä tietoon perustuen.

VanEck Vectors™ Video Gaming and eSports UCITS ETF (”rahasto”)
VanEck Vectors™ UCITS ETFs plc (”yhtiö”) alarahasto
ISIN: IE00BYWQWR46
Tätä rahastoa hallinnoi  VanEck Investments Ltd, joka on Van Eck Associates Corporationin tytäryhtiö. 

Tavoitteet ja sijoituspolitiikka

Rahaston sijoitustavoitteena on jäljitellä – ennen palkkioita ja kuluja – MVIS
Global Video Gaming and eSports Index  -indeksin (”indeksi”) hintaa ja tuottoa. 
Salkunhoitaja pyrkii saavuttamaan sijoitustavoitteen käyttämällä yleensä
indeksin jäljittelystrategiaa, jossa salkunhoitaja sijoittaa suoraan indeksin
k o h d e a r v o p a p e r e i h i n ,  j o i t a  o v a t  o s a k k e e t ,  a m e r i k k a l a i s e t
osaketalletustodistukset (ADR) ja kansainväliset osaketalletustodistukset (GDR).
Näiden oman pääoman ehtoisten arvopaperien on oltava sellaisten yritysten
li ikkeeseen laskemia, jotka saavat vähintään 50 prosenttia tuloistaan
videopeleistä ja/tai elektronisesta urheilusta (e-urheilu) ja jotka ovat noteerattuja
tai kaupankäynnin kohteena markkinoilla, jotka mainitaan tarjousesitteen
liitteessä II. 
Rahasto voi pitää hallussaan sellaisten yritysten oman pääoman ehtoisia
arvopapereita, joiden pääasiallinen taloudellinen toiminta koostuu videopelien ja
niihin liittyvien ohjelmistojen tai laitteiden, kuten videopelijärjestelmissä
käytettävien tietokonesuorittimien ja grafiikkakorttien, sekä niihin liittyvien
laitteiden, kuten ohjainten, kuulokkeiden ja videopelikonsolien kehittämisestä.
Jos rahaston ei ole järkevää tai kustannustehokasta jäljitellä täysin indeksiä,
salkunhoitaja voi käyttää optimoitua poimintamenetelmää. Rahasto voi sijoittaa
yli 20 prosenttia substanssiarvostaan kehittyville markkinoille. 
Rahasto voi ainoastaan tehokkaan salkunhoidon ja/tai suojautumisen
tarkoituksia varten myös (tai vaihtoehtoisesti) sijoittaa rahoitusjohdannaisiin
(FDI), jotka liittyvät indeksiin tai indeksin muodostaviin sijoituskohteisiin. 
Rahasto voi käyttää rahoitusjohdannaisina futuureja, vaihtosopimuksia,
h innanerosopimuksia ,  va luut ta termi ine jä  ja  synteet t is iä  termi ine jä
(termiinisopimus, joka ei 
edellytä lunastamista sopimuksen erääntyessä), joita käsitellään millä tahansa

tarjousesitteen liitteen II luettelossa olevista säännellyistä markkinoista.
Rahas to  vo i  s i j o i t t aa  myös  l i i t ännä iseen  raho i tusoma isuu teen  ja
rahamarkk ina ins t rument te ih in ,  jo i ta  vo iva t  o l la  pankk i ta l le tukse t ,
osaketalletustodistukset, talletustodistukset, yritystodistukset, vaihtuvakorkoiset
velkakirjalainat ja vapaasti siirrettävät juoksevat velkakirjat. Liitännäisen
rahoitusomaisuuden, rahamarkkinainstrumenttien ja rahoitusjohdannaisten
(muiden kuin sallittujen listaamattomien sijoitusten) pitää olla noteerattuja ja
kaupankäynnin kohteena markkinoilla, jotka mainitaan tarjousesitteen liitteessä
II. Liitännäiseen rahoitusomaisuuteen ja rahamarkkinainstrumentteihin voidaan
sijoittaa useissa erilaisissa tilanteissa, mukaan lukien muun muassa sellaiset
tilanteet kuten käteisvarojen kokonaisriskin hallinta ja lyhytaikainen lainaus ja
ennakoitaessa oikeuksien tarjoamiseen osallistumista.
Rahasto sijoittaa indeksin kohde-etuutena oleviin (fyysisiin) arvopapereihin eikä
osallistu arvopapereiden lainaukseen.
Rahasto yrittää seurata indeksin sijoitusten tuottoa sijoittamalla – käyttäen
”passiivista” tai indeksisijoittamista – yleisesti indeksiä jäljittelevään
arvopaperisalkkuun. Salkunhoitaja tarkkailee säännöllisesti sitä, miten tarkkaan
rahasto seuraa indeksiä. 

Suositus: Tämä alarahasto ei ehkä sovellu sijoittajille, jotka aikovat luopua
osuuksistaan alarahastossa viiden vuoden kuluessa.
- Rahastonperusvaluutta: U.S. Dollar 
- Voitonjakokäytäntö: kertynyt tuotto 
- Pörssikaupankäynti: Rahaston osuuksilla käydään kauppaa yhdessä tai
useammassa pörssissä. Sijoittajat voivat ostaa tai myydä osuuksia päivittäin
pörsseissä, joissa osuuksilla käydään kauppaa.

Riski–hyötyprofiili
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Riski–hyötyindikaattori lasketaan käyttäen todellisia ja simuloituja aiempia
tietoja. Aiemmat tiedot eivät välttämättä ole luotettava osoitus tulevasta
kehityksestä. Riskiluokitus voi siis muuttua ajan myötä. Alhaisinkaan riskiluokka
ei merkitse riskitöntä sijoitusta tai sitä, että alarahaston pääoma olisi taattu tai
suojattu.
Tämän rahaston luokitus on 6, koska tämäntyyppisissä rahastoissa on aiemmin
tapahtunut erittäin suuria nousuja ja laskuja. 
Indeksin kohdearvopapereihin tehtyihin sijoituksiin kohdistuu toimialakohtaisia
riskejä, joihin lukeutuvat kilpailullinen paine, teknologiariskit ja juridiset riskit.
Seuraavat riskit saattavat olla olennaisia ja aiheuttaa lisätappioita, mutta
synteettinen riski–hyötyindikaattori ei välttämättä huomioi niitä riittävällä tavalla:
• Videopeli- ja e-urheilu-yrityksiin sijoittamisen riski: Rahasto on herkkä videopeli-
ja e-urheilu-yritysten yleiselle suorituskyvylle. Nämä yritykset ovat muiden
tekijöiden ohella voimakkaasti riippuvaisia patentti- ja immateriaalioikeuksien
suojaamisesta. Yhteen toimialaan erikoistuneet pörssinoteeratut yritykset voivat
o l la  r i ippuvais ia  p ienestä tuoteva l iko imasta ta i  p ienestä määrästä
franchisingoikeuksia, jotka muodostavat merkittävän osan niiden tuloista ja
liikevaihdosta. Niihin voivat vaikuttaa myös kuluttajien muuttuvat mieltymykset
esimerkiksi pelikonsolien suhteen, sekä harkinnanvaraisen kuluttamisen

muutokset. Näihin yrityksiin kohdistuu myös sääntelyllisiä rajoituksia erityisesti
kyberturvallisuuden ja tietosuojan osalta. Luottamuksellisten tietojen tahaton
paljastuminen voi vaikuttaa näiden yritysten arvoon heikentävästi. Yritykset voivat
myös joutua immateriaalioikeuksien rikkomusten kohteeksi, erityisesti ulkomaan
markkinoilla. Tällaisen toiminnan torjuminen voi aiheuttaa huomattavia
kustannuksia.
•  Informaat iotekni ikka-alaan s i jo i t tamisen r isk i :  Rahasto on herkkä
informaatiotekniikka-alan yleisen kehityksen muutoksille, ja se on suuremmassa
määrin riippuvainen siitä. Informaatiotekniikkayrityksiin kohdistuu voimakasta
kilpailua, ja niiden tuotevalikoimat, markkinat, taloudelliset resurssit tai
henkilöstöresurssit voivat olla rajoittuneet. Niillä voi olla nopeasti vanhenevia
tuotteita, mikä johtuu nopeasta teknisestä kehityksestä ja tiheästi markkinoille
tulevista uusista tuotteista. Niiden kasvutahdissa voi esiintyä odottamattomia
muutoksia, ne voivat joutua kilpailemaan pätevästä henkilöstöstä ja ne ovat
voimakkaasti riippuvaisia patentti- ja immateriaalioikeuksien suojaamisesta.
• Pienen ja keskisuuren markkina-arvon yrityksiin sijoittamisen riski: Pienen ja
keskisuuren markkina-arvon yritysten arvopaperit voivat olla epävakaampia ja
vähemmän likvidejä kuin suuryritysten arvopaperit, ja tämä volatiliteetti voi näkyä
näihin yrityksiin sijoittavassa rahastossa. Näillä yrityksillä voi olla lyhyempi
toimintahistoria, pienemmät taloudelliset resurssit, heikompi kilpailukyky ja
yksipuolisempi tuotevalikoima, ja ne voivat olla herkempiä markkinoiden paineelle
ja niiden arvopapereiden markkina-arvo voi olla pienempi. Näihin yrityksiin
sijoittaminen voi sisältää verrattain korkeampia sijoituskustannuksia.
Yksityiskohtaisempi kuvaus riskeistä on rahaston tarjousesitteen riskitekijöitä
koskevassa kohdassa (Risk Factors) sivustossa www.vaneck.com.

https://www.vaneck.com


Rahaston kulut

Maksettavat kulut käytetään rahaston toimintakustannusten maksamiseen,
mukaan lukien markkinointi- ja jakelukustannukset. Nämä kulut vähentävät
sijoituksen mahdollista kasvua 
Sijoittamista edeltävät tai seuraavat kertamaksut

Merkintäpalkkio -*

Lunastuspalkkio -*

 
Nämä ovat enimmäismääriä, jotka sijoituksesta voidaan veloittaa kuluina ennen
sijoittamista tai ennen sijoituksen myyntituottojen maksamista.

Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut
Juoksevat kulut 0,55%

Rahastosta tietyissä erityisolosuhteissa veloitettavat maksut
Tulosperusteinen palkkio -

 *Ei koske jälkimarkkinoiden sijoittajia. Sijoittajat, jotka ostavat tai myyvät
osakkeita markkinoiden kautta, maksavat rahoitusvälittäjien veloittamat kulut. 
Näitä maksuja koskevat tiedot saa markkinoilta, joilla osakkeet on noteerattu
ja joilla niillä käydään kauppaa, tai rahoitusvälittäjiltä. 

Lisätietoja maksuista on rahastoesitteen ja/tai sen liitteen kuluja koskevassa
osiossa. Rahastoesite on saatavilla osoitteesta www.vaneckcom.

Juoksevien kulujen määrä perustuu 31 joulukuuta 2019 päättyneen 12
kuukauden jakson kuluihin. Tämä luku voi vaihdella vuosittain. Se ei sisällä
salkun kaupankäyntikustannuksia.

Aiempi tuotto- tai arvonkehitys

Tämä kaavio on jätetty tarkoituksella tyhjäksi, sillä saatavilla olevat tiedot eivät ole riittäviä, jotta sijoittajat voisivat niiden perusteella saada hyödyllistä
osviittaa aiemmasta tuotto- tai arvonkehityksestä.  Rahasto ja osuuslaji aloittivat toimintansa 24 kesäkuuta 2019.

Käytännön tiedot

Rahaston säilytysyhteisö on State Street Custodial Services (Ireland) Limited.

Lisät ietoja yht iöstä ja rahastosta,  kuten rahastoesi te sekä vuosi-  ja
puolivuotiskertomukset, ovat saatavilla maksutta osoitteesta www.vaneck.com ja
yhtiön rekisteröidystä toimipaikasta. Nämä asiakirjat ovat saatavilla englanniksi
ja tietyillä muilla kielillä.

Yhtiöön sovelletaan Irlannin verolakeja ja -säännöksiä. Tämä saattaa vaikuttaa
sijoitukseen sen mukaan, mikä on sijoittajan
asuinpaikka. Kysy sijoitus- tai veroneuvojalta ohjeita omasta verovastuustasi.

Lisätietoja indeksistä on indeksin tarjoajan verkkosivustossa osoitteessa: 
www.mvis-indices.com

VanEck Investments Ltd voidaan saattaa vastuuseen vain sillä perusteella, että

tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai
epätarkkoja tietoja tai tietoja, jotka ovat ristiriidassa rahaston tarjousesitteen
asiaankuuluvien osien kanssa.
Irlannin lain mukaan yhtiö on erottanut alarahastojensa vastuut toisistaan. Tämän
rahaston varoja ei käytetä muiden yhtiön
alarahastojen vastuiden täyttämiseen. Lisäksi tämän rahastonvarat ja vastuut on
erotettu, ja niitä hallinnoidaan erillään muiden
alarahastojen varoista.

Pörssissä kauppaa käyvät sijoittajat eivät voi vaihtaa osuuksia tämän rahaston ja
muiden VanEck Vectors™ UCITS ETFs plc:n alarahastojen välillä. Valtuutetut
osallistujat, jotka käyvät kauppaa suoraan rahaston kanssa ensimarkkinoilla,
voivat vaihtaa osuuksia, jos tietyt edellytykset täyttyvät. Yksityiskohtaisempi
kuvaus on tarjousesitteessä.

Tälle rahastolle ja VanEck Investments Ltd on myöntänyt toimiluvan Ireland, ja niitä valvoo Central Bank of Ireland (CBI). Sijoittajan avaintiedot ovat tarkkoja 27.
tammikuuta 2020 mennessä.

https://www.vaneck.com
https://www.vaneck.com
https://www.mvis-indices.com

